
Kırşehir Belediye Başkanları
AK Parti Kırşehir İlçe Belediye 

Başkanları, Kızılcahamam Kampı'nda 
Strateji ve İş Birliği Yaptı

AK Parti Kırşehir heyeti, Ankara'nın 
Kızılcahamam ilçesinde düzenlenen Belediye 
Başkanları İstişare ve Değerlendirme Kam- 
pı'na katıldı.

Kırşehir'den Kaman Belediye Başka­
nı Emre Demirci, Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu ve Akçakent Belediye Baş­
kanı Yılmaz Kılıç'ın yer aldığı heyet, 30 Hazi­
ran -  2 Temmuz tarihleri arasında gerçekleş­

tirilen bu önemli etkinlikte hazır bulundu.
Kampın açılışında konuşan yetkililer, 

yerel yönetimlerin güçlendirilmesi ve beledi­
yeler arasındaki iş birliğinin artırılması için 
bu tür istişare toplantılarının büyük önem ta­
şıdığını vurguladı.

Kırşehirli belediye başkanları, kamp­
ta hem deneyimlerini paylaşma hem de di­
ğer illerden gelen meslektaşlarıyla fikir 2’fle
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Milletvekili Erkan’dan 
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
Kemal Şamlıoğlu’na ziyaret

Akpınar Kaymakamı 
Batur’dan çiftçilere 

moral ziyareti
Kırşehir'in Akpınar ilçesi Kaymaka­

mı Muhammed Ali Batur, ilçe merkezinde 
buğday hasadı yapan çiftçileri ziyaret ede­
rek onların çalışmalarını yerinde inceledi.

Ziyaret sırasında Kaymakam 
Batur'a, Akpınar İlçe Tarım Müdürü Cebrail 
Tursun eşlik etti. Kaymakam Batur, 2Ve

VERGİLER
GELDİKÇE

ZAFER ÇAM

AK Parti Kır­
şehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, Milli 
Eğitim Bakan Yardım­
cısı Kemal Şamlıoğ- 
lu'nu makamında zi­
yaret etti.

Ziyaret sıra­
sında Kırşehir'in eği­
tim sorunları ve bu 
sorunlara yönelik çö­
züm önerileri ele alın­
dı. Vekil Erkan, Ba­
kan Yardımcısı Şamlı- 
oğlu'na Kırşehir'e gös­
terdiği ilgi ve destek­
lerinden dolayı teşek­
kür etti.
EĞİTİM SORUNLA­
RI VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ MASA­
YA YATIRILDI

Görüşmede, 
Kırşehir'in eğitim ala­
nındaki ihtiyaçları de­
taylı bir şekilde de­
ğerlendirildi. Milletve­
kili Necmettin Erkan, 
Kırşehir'deki 2'fle

ATATÜRK VE 
KURTULUŞUN 
BAŞLANGICI 
19 MAYIS (8)

BURHAN GÜNGÖR.

Nesli tükenme tehlikesi 
altındaki "Anadolu arısı" bozkırda 
yeniden çoğaltılıyor

- Kırşe­
hir'de 2019'da baş 
latılan "Anadolu 
Arısı Islah Projesi" 
kapsamında, dağ 
köyleri ile İç Ana­
dolu'daki illerden 
toplanan Anadolu 
arısının üretimi de­
vam ediyor.

- İl Tarım 
ve Orman Müdürü 
Mustafa İlmeç:

Başkan Bülent Ozan, 
Kızılcahamam'daki AK 

Parti toplantısına katıldı

Kırşehir İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent Ozan, Ankara Kı­
zılcahamam'da düzenlenen AK 
Parti "Yerel Yönetimler İstişare 
ve Değerlendirme Toplantısı"na

katılım gösterdi. Toplantıda Cum­
hurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile bakanları dinleyen Ozan, et­
kinlik boyunca verimli 2Jle

Haziran ayında afetler 
ve üretici market 

fiyatlarındaki değişimler

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, Haziran ayında yaşanan afetler ve 
üretici-market arasındaki fiyat değişimlerini ele aldı.

Bayraktar, iklim değişik­
liğinin etkisiyle artan sıcaklıkla­
rın tarımsal üretime zarar verdi­
ğini ve kırsal alanlarda 1.120 
yangın çıktığını belirtti.

Kırşehir'de meydana 
gelen tarım yangınlarına da de­

ğinen Bayraktar, üreticilerin za­
rarlarının karşılanması gerektiği­
ni vurguladı.
KIRSAL ALANLARDA YAN­
GINLAR ARTTI

Şemsi Bayraktar, Hazi­
ran ayında Türkiye 2‘lle

Kırşehir’de GSB Gençlik
Mucur Belediye 

Başkan Yardımcısı 
Semiha Çalkan’dan 

IŞKUR’a ziyaret
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AB'den nemAB'den genetiği m tü
değiştirilmiş mısıra onay

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, ge­
netiği değiştirilmiş mısırın gıda ve hayvan 
yemi olarak kullanılmasına izin verdi.

AB Komisyonu, genetiği değiştiril­
miş iki mısır mahsulüne izin verildiğini, ge­
netiği değiştirilmiş başka bir mısır türünün 
de gıda ve hayvan yemi amaçlı kullanım iz­
ninin yenilendiğini açıkladı.

Açıklamada, Komisyon'un izin ka­
rarları ile genetiği değiştirilmiş mısır türleri­
nin yalnızca gıda ve hayvan yemi olarak kul­
lanılmak üzere ithal edilebileceği, bunların 
AB'de yetiştirilmesine ise izin verilmediği 
kaydedildi.

Onay alan mısır türlerinin, insan ve 
hayvan sağlığı ile çevrenin yüksek düzeyde 
korunmasını sağlayan kapsamlı ve sıkı bir 
değerlendirme prosedüründen geçtiği ifade 
edilen açıklamada, Avrupa Gıda Güvenliği 
Otoritesi'nin de genetiği değiştirilmiş mısı­
rın geleneksel muadilleri kadar güvenli ol­
duğu sonucuna varan olumlu bir bilimsel 
değerlendirme yaptığı anımsatıldı.

Açıklamada, mısır türlerine verilen 
izinlerin 10 yıl süreyle geçerli olacağı,gene- 
tiği değiştirilmiş mısırdan üretilen her türlü 
ürünün ise AB'nin katı etiketleme ve takip 
kurallarına tabi tutulacağı belirtildi. (AA)

Akpınar Kaymakamı 
Batur’dan çiftçilere 

moral ziyareti
1'den Devam
Müdür Tursun'dan bölgedeki hasat çalışma­
ları hakkında detaylı bilgiler aldı. Müdür Tur­
sun, hasat sürecinin nasıl ilerlediği, buğday 
verimliliği ve çiftçilerin karşılaştığı zorluklar 
hakkında bilgi verdi.

Ziyaret sırasında çiftçilerle de bir 
süre sohbet eden Kaymakam Batur, onların 
sorunlarını dinledi ve hasat sürecine dair gö­
rüşlerini aldı.

Çiftçilerin emeklerinin karşılığını al­
ması için buğday hasadının bereketli ve ka­
zançlı olması temennisinde bulundu.

Kaymakam Batur'un ziyaretinden 
duydukları memnuniyeti dile getiren çiftçi­
ler, kendisine teşekkür ederek, bu tür ziya­
retlerin moral ve motivasyonlarını artırdığını 
ifade ettiler. Çiftçiler, Kaymakam Batur'un 
destek ve ilgisinin kendileri için büyük 
önem taşıdığını belirtti.

Kaymakam Batur'un bu ziyareti, 
çiftçilere moral ve destek sağlarken, bölge­
deki tarımsal faaliyetlerin yakından takip 
edilmesi adına önemli bir adım olarak de­
ğerlendirildi. Akpınar ilçesinde buğday ha­
sadının başarılı bir şekilde tamamlanması 
için çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

(HATİCE SÜRMELİ)
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Milletvekili Erkan’dan 
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 

Kemal Şamlıoğlu’na ziyaret
1'den Devam
okulların fiziki şartlarının iyileştirilmesi, öğretmen eksikliklerinin 
giderilmesi ve öğrencilere daha iyi eğitim imkânlarının sunulması 
gibi konularda önemli adımlar atılması gerektiğini vurguladı.

Bakan Yardımcısı Kemal Şamlıoğlu ise Kırşehir'in eğitimi­
ne verdikleri önemin altını çizerek, gerekli desteği vermeye 
devam edeceklerini belirtti.
"DESTEKLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİM"

Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan Vekil Erkan,
Bakan Yardımcısı Şamlıoğlu'na teşekkür ederek, "Sayın Bakan 
Yardımcımıza ilimize göstermiş oldukları ilgi ve desteklerinden do­
layı teşekkür ederim" dedi.

Erkan, Kırşehir'in eğitim alanındaki sorunlarının çözümü 
için Bakanlık ile iş birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini 
ifade etti.
BÜYÜK BİR ADIM OLARAK DEĞERLENDİRİLDİ

Ziyaret, Kırşehir'in eğitim ihtiyaçlarının karşılanması ve 
geleceğe yönelik projelerin hayata geçirilmesi açısından büyük 
bir adım olarak değerlendirildi.

Vekil Necmettin Erkan'ın bu ziyareti, Kırşehir halkı tara­
fından memnuniyetle karşılandı. Kırşehirli vatandaşlar, eğitim ala­
nındaki gelişmelerin takipçisi olacaklarını ve bu tür temasların ar­
tarak devam etmesini beklediklerini dile getirdiler.

Kırşehir'in eğitim alanında daha ileriye taşınması ama­
cıyla gerçekleştirilen bu ziyaret, ildeki eğitim kalitesinin artırılma­
sı ve öğrencilere daha iyi bir gelecek sunulması adına atılan 
önemli bir adım olarak öne çıktı. (HABER MERKEZİ)

Nesli tükenme tehlikesi 
altındaki "Anadolu arısı" bozkırda 

yeniden çoğaltılıyor
1'den Devam
"Bu yıl Anadolu arısı ıslahında ana arı üretimi yapan işletmeleri­
mize yaklaşık 400 bin liralık destek vererek onların üretime 
devam etmesini, bu çeşidi sürdürmesini sağlamış olacağız"

- İç Anadolu Bölgesi ve özellikle bozkırın hava şartlarına 
uygun, coğrafyanın bitki örtüsü ve florasını bilen, nesli tükenme 
tehlikesiyle karşı karşıya olan "Anadolu arısı", ıslah çalışmalarıyla 
çoğaltılıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politi­
kalar Genel Müdürlüğü (TAGEM), İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ile Kırşehir Arı Yetiştiricileri Birliğince 2019'da başlatılan "Anadolu 
Arısı Islah Projesi" kapsamında, Kırşehir'deki Kervansaray Dağları 
ile Boztepe, Çiçekdağı ve Mucur ilçelerinin dağ köylerinde araş­
tırma yapıldı.

Çalışmalarda nesli tükenme tehdidi altındaki yaklaşık 30­
35 canlı Anadolu arısı bulundu. Daha sonra İç Anadolu Bölge- 
si'ndeki illerden de aynı genetik ve ırktaki Anadolu arıları topla­
narak projeye dahil edildi.

Proje kapsamında, bağışıklığı ve bölgeye uyumu yüksek 
seviyede olan Anadolu arısının çoğaltılmasına ve koloni oluşturu­
larak yeni ana arı üretimine aynı yıl başlandı.
İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç, AA muhabirine, Ana­
dolu arısında İç Anadolu Bölgesi'nde Kırşehir'in merkez konu­
munda olduğunu söyledi.

Kentte arıcılığın gelişmesi için Bakanlığın desteklerinin 
devam ettiğini belirten İlmeç, şöyle konuştu:"2019'dan bu yana 
Anadolu arısı ıslahı merkezi konumundaki Kırşehir'de, bu arının 
sürekliliğinin ıslah edilmesi sağlanıyor. Burada birçok arıcımız bu 
konuda faaliyet gösteriyor. Anadolu ırkına ait ana arı üretimi ya­
pılıyor. Bu yıl Anadolu arısı ıslahında ana arı üretimi yapan işlet­
melerimize yaklaşık 400 bin liralık destek vererek onların üretime 
devam etmesini, bu çeşidi sürdürmesini sağlamış olacağız. 400 
bin liralık makine ve ekipman ile ihtiyaç duyacağı üretim mater­
yallerini arıcılarımıza teslim ettik."
- "BU IRKIN DAHA ÜSTÜN ÖZELLİĞİ VE FARKINDALIĞI 
VAR"

Kırşehir Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Raşit Umucu ise 
özel bir ırk olan Anadolu arısının, İç Anadolu'nun, özellikle bozkı­
rın doğa ve iklim şartlarına uygun olduğuna dikkati çekti.
Genetik olarak mevsim sezgileri ile yağmursuzluk ve kuraklığa 
alışkın bir ırk olduğunu anlatan Umucu, üretim ve ıslah çalışma­
sının kısa değil uzun vadeli yapıldığını vurguladı.

Umucu, Kırşehir'in dışında tüm Türkiye'ye Anadolu arısı 
dağıtımı yapılmasının hedeflendiğini ifade ederek şunları kaydet­
ti: "Islah çalışma istasyonumuzda bu sene 250 ana arı üretimi 
yaptık. İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüzün desteğiyle yüzde 70 
hibeyle Kırşehir'deki arıcılarımıza dağıtımını gerçekleştiriyoruz. 
Arıların en çok sıkıntı çektiği dönem, sonbahar ve ilkbahardır. 
Sonbahara girer ama ilkbahara çıkamaz. Bal üretimi, hijyeni ve 
hastalıkla mücadelesinde bu ırkın daha üstün özelliği ve farkın- 
dalığı var. Burası bozkır, düzenli bir mevsim akışı olmaz. Burası ta­
mamen endemik bitkilere mahsus bir bölge ve kır çiçeği olan bir 
alan. Mevsime bağlı olarak gelişen bir bitki florası var. Bu bitki flo­
rasına uyum sağlamış, bölgenin baharını ve kışını bilen, sezgiler­
le bal tüketimini daha dikkatli yapan bu arı ırkı ilkbahara da çıka­
biliyor."

Üreticilerden Hacı Çelik de 20 yıldan fazladır arıcılık yap­
tığını belirterek, "Anadolu arısı bozkırda tercih edilen bir arıdır. 
Hatta daha zor, çöle yakın şartlarda bile çalışabilen bir arıdır. Bal 
verimi, ailesini koruma özelliği, genlerini aktarması yüksektir. 
İnşallah ilerde Anadolu arısı çok daha iyi noktalara gelecektir." 
diye konuştu. Nurdan Umucu da birçok özelliği bulunan bu arının 
en çok uzun ömürlü olması, hastalıkla mücadelesi ve verimliliği 
nedeniyle tercih edildiğine işaret etti. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Belediye Başkanları 
Kızılcahamam kampında buluştu

1'den Devam
alışverişinde bulunma fırsatı yakaladı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın be­
lediye başkanlarına hitap etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuş­
ması, yerel yönetimlerin geleceği ve beledi­
ye hizmetlerinin iyileştirilmesi konularında 
önemli mesajlar içerdi.

Kızılcahamam'da başlayan kamp, 
verimli geçen oturumlar ve yoğun progra­

mıyla dikkat çekiyor. Belediye başkanları, 
yerel yönetimlerdeki yenilikler, projeler ve 
halkın ihtiyaçlarını daha iyi karşılama yön­
temleri üzerine derinlemesine çalışmalar ya- 
pıyor.Kamp, 2 Temmuz Salı günü sona erdi. 
Kırşehirli belediye başkanları, kampın so­
nunda elde ettikleri bilgileri ve geliştirdikleri 
stratejileri kendi ilçelerinde uygulamak 
üzere Kırşehir'e dönecek.
(HABER MERKEZİ)

Başkan Bülent Ozan, Kızılcahamam'daki 
AK Parti toplantısına katıldı

1'den Devam
istişarelerin sürdürüleceğini ve Kırşehir'e 
yeni projeler kazandırılacağını vurguladı. 
Başkan Ozan, tevazu ve samimiyetle çalışa­
caklarını belirterek, Kırşehir'in her bölgesi­
ne hizmet götüreceklerini ifade etti.

"Her bir köyümüze, beldemize, ka­
sabamıza, ilçemize ve şehrimizin tüm nok­
talarına ulaşıp, milletimizin talep ve görüş­
lerini alarak, yorulmadan durmadan çalışa­
cağız," diyen Ozan, icraat seferberliğini sür­
düreceklerinin altını çizdi.

Ozan, Kırşehirli hemşerilerine ve 
tüm millete en iyi şekilde hizmet etmek için 
özveri ve gayretle çalışacaklarını belirterek, 
yeni ve güzel projelerin müjdesini verdi.

Toplantının ardından Kırşehir'in ge­
leceği için umut dolu bir tablo çizen Ozan, 
hizmet aşkıyla dolu bir dönemin başladığını 
duyurdu.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE BA­
KANLARLA İSTİŞARE

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve bakan­
larla yapılan görüşmelerin çok verimli geçti­
ğini belirten Ozan, toplantıda yerel yöne-

timlerin geleceği ve yeni projeler hakkında 
önemli kararlar alındığını ifade etti. Ozan, 
bu istişarelerin Kırşehir'in gelişimi için 
büyük fırsatlar sunacağını ve şehrin her 
noktasına hizmet götürmeyi amaçladıklarını 
belirtti.
YENİ PROJELER VE HİZMET AŞKI

Kırşehir'in her köşesine hizmet gö­
türme kararlılığında olduklarını dile getiren 
Ozan, "Milletimizin taleplerini dinleyerek, ih­
tiyaçlarını karşılamak için durmaksızın çalı­
şacağız. Yeni projelerle şehrimizi daha da 
ileriye taşıyacağız," dedi.

Ozan, hizmet aşkıyla dolu bir döne­
min başladığını ve Kırşehir'e en iyi şekilde 
hizmet etmek için gayretle çalışacaklarını yi­
neledi.

Bu toplantının ardından Kırşehir 
için umut dolu bir tablo çizen Başkan Ozan, 
yeni projelerle şehre değer katmayı hedef­
lediklerini belirtti. Ozan, tüm Kırşehirlilere 
hizmet etmenin gururunu yaşadığını ifade 
ederek, gelecek dönemde daha büyük ba­
şarılara imza atacaklarının müjdesini verdi. 
(SEVGİ ER)

Haziran ayında afetler ve üretici 
market fiyatlarındaki değişimler

1'den Devam
genelinde kırsal alanlarda 1.120 adet yan­
gın çıktığını ve bu yangınların büyük kısmı­
nın insan kaynaklı ihmal ve dikkatsizlikten 
kaynaklandığını ifade etti. Bayraktar, "Özel­
likle sıcaklıkların arttığı bu dönemlerde 
daha dikkatli olmamız gerekiyor.

Yangınların yüzde 38'i insan kay­
naklı ihmal ve dikkatsizlik sebebiyle çık­
maktadır" dedi.

Bayraktar, yangınların tarımsal üre­
timi olumsuz etkilediğini ve üreticilerin mah­
sullerini, hayvanlarını kaybettiğini belirtti. 
Yangınlardan etkilenen üreticilere devlet 
yardımı yapılması gerektiğini vurguladı. 
AŞIRI SICAKLAR TARIMSAL ÜRÜNLE­
RE ZARAR VERDİ

Haziran ayında normallerin üzerin­
de seyreden sıcaklıklar nedeniyle tarımsal 
ürünlerde verim ve kalite kayıpları yaşandı. 
Adana'da sebzeler, Manisa'da üzüm bağları 
aşırı sıcaklardan zarar gördü. Bayraktar, 
aşırı sıcakların verdiği zararların tarım si­
gortaları kapsamına alınması gerektiğini 
söyledi.
ÜRETİCİ-MARKET FİYAT FARKLARI

Haziran ayında üretici ve market 
arasındaki fiyat farkının en fazla kirazda gö­
rüldüğünü belirten Bayraktar, kirazın mar­
kette 4 kat fazlaya satıldığını ifade etti. Ki­
razın üreticide 24,88 lira iken markette 100 
lira 51 kuruşa satıldığını belirten Bayraktar, 
fiyat farkının diğer ürünlerde de yüksek ol­
duğunu kaydetti.

Bayraktar, Haziran ayında markette 
en fazla fiyat artışının limonda, en fazla 
fiyat düşüşünün ise patateste olduğunu 
açıkladı. Market fiyatlarında 37 ürünün

23'ünde artış, 12'sinde düşüş, 2 üründe ise 
değişim olmadığını belirtti. Üretici fiyatların­
da ise 29 ürünün 10'unda artış, 8'inde 
düşüş, 11 üründe ise değişim olmadığını 
söyledi.
GİRDİ FİYATLARINDA ARTIŞ

Haziran ayında gübre ve yem fiyat­
larında artışlar yaşandığını belirten Bayrak­
tar, mazot fiyatlarının yıllık bazda yüzde 
78,5 oranında arttığını ifade etti. Tarım ilaç­
ları fiyatlarında da yüzde 58,2 oranında 
artış yaşandığını belirten Bayraktar, tarımsal 
girdi maliyetlerindeki artışların üreticileri 
zor durumda bıraktığını vurguladı. 
KIRŞEHİR'DE DURUM

Kırşehir'de de Haziran ayında tarım 
yangınları meydana geldi. Yerel yetkililer, 
yangınların çoğunun dikkatsizlik ve ihmal 
nedeniyle çıktığını belirtti. Kırşehir'deki üre­
ticiler, yangınların tarımsal üretime verdiği 
zarar nedeniyle zor günler geçiriyor.

Kırşehir'deki üreticiler, artan girdi 
maliyetleri ve piyasa fiyatlarındaki dalgalan­
malar nedeniyle ekonomik olarak zorlanı­
yor. Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
üreticilere destek sağlamak ve yangınların 
önlenmesi için gerekli önlemleri almak 
adına çalışmalarını sürdürüyor.

Bu bağlamda, TZOB Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar'ın açıklamaları, Yurt gene­
linde ve Kırşehir'de tarım sektörünün yaşa­
dığı zorlukları ve çözüm önerilerini günde­
me taşıdı.

Bayraktar, üreticilerin yaşadığı sı­
kıntıların giderilmesi için devlet desteğinin 
önemini vurguladı ve üretici-market fiyat 
farklarının azaltılması gerektiğini belirtti. 
(FİLİZ ÖZ)
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Mucur Belediye Başkan Yardımcısı 
Semiha Çalkan'dan İŞKUR'a ziyaret

Kırşehir'in 
Mucur ilçesinin Bele­
diye Başkan Yardım­
cısı Semiha Çalkan, 
Kırşehir İŞKUR İl Mü­
dürü Metin Ülgen 
Kaya'yı makamında 
ziyaret etti.

Samimi bir 
atmosferde gerçek­
leşen görüşmede, iki 
taraf da bölgedeki iş­
sizlik sorunları ve is­

tihdam projeleri üze­
rine görüş alışveri­
şinde bulundu.

Görüşme sı­
rasında Semiha Çal­
kan, Mucur ilçesin­
deki işsizlik oranları­
nın düşürülmesi ve 
yeni istihdam alanla­
rının yaratılması ko­
nularında İŞKUR'un 
destek ve işbirliğine 
ihtiyaç duyduklarını

belirtti.
Çalkan, 

"Mucur halkının 
daha iyi bir yaşam 
standardına kavuş­
ması için işsizliğin 
azaltılması büyük 
önem taşıyor.

Bu amaçla, 
Kırşehir İŞKUR İl Mü­
dürlüğü ile birlikte 
çalışarak, çeşitli pro­
jeler geliştirmek isti-

yoruz" dedi.
Metin Ülgen 

Kaya ise, İŞKUR ola­
rak Kırşehir genelin­
de işsizlikle mücade­
le etmek ve istihda­
mı artırmak için çe­
şitli projeler yürüt­
tüklerini belirtti.

Kaya,
"Mucur Belediyesi ile 
işbirliği yapmaktan 
memnuniyet duya­
rız. Bu tür ziyaretler 
ve görüşmeler, işsiz­
lik sorunlarının çözü­
müne yönelik önemli 
adımlar atmamızı 
sağlıyor" dedi.

Ziyaretin ar­
dından açıklama 
yapan Belediye Baş­
kan Yardımcısı Semi­
ha Çalkan, "Misafir­
perverliğinden dolayı

kendilerine teşekkür 
ederiz.

İşbirliğimi­
zin, Mucur halkının 
yararına güzel so­
nuçlar doğuracağına 
inanıyorum" şeklinde 
konuştu.

Bu ziyaret, 
Kırşehir ve Mucur'da 
işsizlikle mücadele 
ve istihdam projeleri 
konusunda önemli 
bir adım olarak de­
ğerlendirildi.

İki kurum 
arasındaki işbirliği­
nin, bölgede yaşa­
yan vatandaşların 
ekonomik durumları­
nın iyileştirilmesine 
büyük katkı sağla­
ması bekleniyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Bakan Şimşekten vergi paketi 
açıklaması: "Yeni vergi yükü 

getirmeyeceğiz, vergilendirilmeyen 
alanları hedefleyeceğiz"

Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh­
met Şimşek, Türkiye 
genelinde ve Kırşe­
hir'de büyük merak­
la beklenen vergi pa­
keti hakkında önemli 
açıklamalarda bulun­
du.

Bloom- 
bergHT ve Haber­
Türk ortak yayınında 
konuşan Bakan Şim­
şek, yeni vergi pake­
tinin vatandaşlara ek 
bir vergi yükü getir­
mek yerine, vergi­
lendirilmeyen alan­
lardan vergi almayı 
hedeflediğini belirtti.

Bakan Şim­
şek, "Bizim tercihi­
miz vergilendirilme­
yen alanlardan vergi 
almak, vatandaşımı­
za yeni bir vergi 
yükü getirmek değil" 
dedi.

Şimşek, Tür­
kiye'nin Mali Eylem 
Görev Gücünün 
(FATF) gri listesin­
den çıkış sürecine de 
değinerek, bunun ül­
kenin itibarı ve fi- 
nansal sisteme 
güven açısından 
büyük önem taşıdı­
ğını vurguladı.

Şimşek, "Gri 
listeye girmek kolay 
ama çıkmak zor.

Türkiye'ye 
son aylarda çok 
güçlü kaynak girişi 
oldu ve bu, finans ta­
rihimizde eşi benzeri

görülmemiş bir 
durum" şeklinde ko- 
nuştu.Kur korumalı 
mevduat (KKM) uy­
gulamasındaki son 
gelişmelere de deği­
nen Şimşek, vergi 
avantajlarının son 
bulduğunu ve 
KKM'den çıkışın hız­
lanacağını, böylece 
para politikasının et­
kinliğinin artacağını 
belirtti.

"Vergi kaçır­
ma cezalarını ağır­
laştıracağız, dene­
timlerde yapay zeka­
yı devreye alacağız" 
diyen Şimşek, az ka­
zananlardan en az 
vergi alınacak bir sis­
tem kuracaklarını 
ifade etti.

Kırşehir'deki 
vatandaşlar ve işlet­
meler de bu açıkla­
maları yakından 
takip etti.

Kırşehir Ti­
caret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mus­
tafa Yılmaz, Bakan 
Şimşek'in açıklama­
larını olumlu bulduk­
larını belirterek,
"Vergi reformunun iş 
dünyasına yansıma­
larının olumlu olma­
sını bekliyoruz.

Kayıt dışı 
ekonominin önlen­
mesi için atılacak 
adımların Kırşehir'de 
de ekonomik dina­
mizmi artıracağını dü­
şünüyoruz" dedi.

Kırşehir'de 
faaliyet gösteren 
küçük esnaflardan 
Ali Demir de vergi re­
formunu olumlu kar­
şıladığını ifade etti.

Demir,
"Vergi kaçıran büyük 
işletmelerin üzerine 
gidilmesi biz küçük 
esnafların rekabet 
gücünü artıracaktır.

Adil bir vergi 
sistemi hepimizin fay­
dasına olacaktır" şek­
linde konuştu.

Bakan Şim- 
şek'in açıklamaları, 
Kırşehirli vatandaşlar 
arasında da büyük 
bir merak uyandırdı. 
Yeni vergi düzenle­
melerinin ne şekilde 
uygulanacağı ve 
yerel ekonomiye 
nasıl yansıyacağı ko­
nusundaki beklenti­
ler, önümüzdeki gün­
lerde daha da netlik 
kazanacak. Kırşehir 
halkı, bu gelişmeleri 
yakından takip et­
meye devam ediyor.

Bakan Şim- 
şek'ten vergi paketi 
açıklaması:

"Yeni vergi 
yükü getirmeye­
ceğiz, vergilendi­
rilmeyen alanları 
hedefleyeceğiz" 

Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh­
met Şimşek, Türkiye 
genelinde ve Kırşe­
hir'de büyük merak­
la beklenen vergi pa-

keti hakkında önemli 
açıklamalarda bulun­
du. BloombergHT ve 
HaberTürk ortak ya­
yınında konuşan 
Bakan Şimşek, yeni 
vergi paketinin va­
tandaşlara ek bir 
vergi yükü getirmek 
yerine, vergilendiril­
meyen alanlardan 
vergi almayı hedef­
lediğini belirtti.

Bakan Şim­
şek, "Bizim tercihi­
miz vergilendirilme­
yen alanlardan vergi 
almak, vatandaşımı­
za yeni bir vergi 
yükü getirmek değil" 
dedi.Şimşek, Türki­
ye'nin Mali Eylem 
Görev Gücünün 
(FATF) gri listesin­
den çıkış sürecine de 
değinerek, bunun ül­
kenin itibarı ve fi- 
nansal sisteme 
güven açısından 
büyük önem taşıdı­
ğını vurguladı.

Şimşek, "Gri 
listeye girmek kolay 
ama çıkmak zor.

Türkiye'ye 
son aylarda çok 
güçlü kaynak girişi 
oldu ve bu, finans ta­
rihimizde eşi benzeri 
görülmemiş bir 
durum" şeklinde ko­
nuştu.

Kur korumalı 
mevduat (KKM) uy­
gulamasındaki son 
gelişmelere de deği­
nen Şimşek, vergi 
avantajlarının son 
bulduğunu ve 
KKM'den çıkışın hız­
lanacağını, böylece 
para politikasının et­
kinliğinin artacağını 
belirtti.

"Vergi ka­
çırma cezalarını ağır­
laştıracağız, dene­
timlerde yapay zeka­
yı devreye alacağız" 
diyen Şimşek, az ka­
zananlardan en az

vergi alınacak bir sis­
tem kuracaklarını 
ifade etti.

Kırşehir'deki 
vatandaşlar ve işlet­
meler de bu açıkla­
maları yakından 
takip etti.

Kırşehir Ti­
caret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mus­
tafa Yılmaz, Bakan 
Şimşek'in açıklama­
larını olumlu bulduk­
larını belirterek,
"Vergi reformunun iş 
dünyasına yansıma­
larının olumlu olma­
sını bekliyoruz.

Kayıt dışı 
ekonominin önlen­
mesi için atılacak 
adımların Kırşehir'de 
de ekonomik dina­
mizmi artıracağını dü­
şünüyoruz" dedi.

Kırşehir'de 
faaliyet gösteren 
küçük esnaflardan 
Ali Demir de vergi re­
formunu olumlu kar­
şıladığını ifade etti.

Demir,
"Vergi kaçıran büyük 
işletmelerin üzerine 
gidilmesi biz küçük 
esnafların rekabet 
gücünü artıracaktır. 
Adil bir vergi sistemi 
hepimizin faydasına 
olacaktır" şeklinde 
konuştu.

Bakan Şim- 
şek'in açıklamaları, 
Kırşehirli vatandaşlar 
arasında da büyük 
bir merak uyandırdı.

Yeni vergi 
düzenlemelerinin ne 
şekilde uygulanacağı 
ve yerel ekonomiye 
nasıl yansıyacağı ko­
nusundaki beklenti­
ler, önümüzdeki gün­
lerde daha da netlik 
kazanacak.

Kırşehir 
halkı, bu gelişmeleri 
yakından takip et­
meye devam ediyor. 
(SEVGİ ER)

Son günlerin en çok konuşulan gün­
demi hepimizin cebine ateş düşüren vergi 
zamları.

Devlet vergi musluklarının ağzını
açtı.

Zamlar arka arkaya geliyor.
Devletin zamları her alanı kapsıyor.
Vatandaş geçim derken.
Devlet zammını koyuyor.
Zamlı geçim nasıl olacak dersiniz.
Oto yolar zamlandı, elektrik zam- 

landı doğal gaz sırada.
Belediyeler gelir vergisini ve suları

zamladı.
Harçlar her geçen gün artıyor.
Faizler aldı başını gidiyor.
Zam yağmuru bitmek tükenmek bil­

miyor.
Seçimlerde verilen sözler unutuldu.
Savurganlığın, hesapsızca yapılan 

harcamaların yükü emekçilerin ve emeklile­
rin omuzlarına yükleniyor.

Doğalgaza, elektriğe, akaryakıta ya­
pılan zamlar, ulaşıma yansıyor, gıdalara yan­
sıyor, kurslara yansıyor.

Hayat pahalılığına neden oluyor, 
yoksul halkın belini büküyor.

Yoksullar, pazardan, marketten eli 
boş dönüyor, kirasını ödeyemiyor, evlerde 
tencereler kaynamıyor.

Buna karşın halk duyarsız, ilgisiz,
kayıtsız.

Muhalefetin sesi çıkmıyor.
İktidardaymışlar gibi durumların­

dan memnunlar.
Neredeyse zil takıp oynayacaklar.
Halk memnun görünüyor, sesiz san­

mayın.
Halk her gelen zamdan çok rahat­

sız oluyor.
Yine de iktidar zamlardan geri dur­

muyor.
Halk sesiz duruyor diye memnun 

mu sanıyorsunuz.
Halk sesiz dursa da bir gün sesi 

yükselecektir.
Ülkenin birinde Padişah, koyduğu 

yüksek vergilere halk hiç tepki vermeyince 
hem şaşırmış hem de kızmış.

"Vezirler huzura çıkmışlar.
Padişahîm, hazinede para kalmadı.
Yeni vergilere ihtiyacımız var, diye-

rekten.
Padişah, kavuğunun altından kafa­

sını kaşımış,
Eeee!

Ne vergisi koyalım? Demiş...
Vezirler:
Köprülere adam koyalım, gecenden 

bir akçe alsınlar!
Padişah, tamam demiş.
Aradan bir sure geçtikten sonra sor­

muş vezirlerine:
Nasıl, halk hayatından memnun

mudur?
Her hangi bir şikâyet var mı?
Hiç bir tepki yok Sultanım!
İyi o zaman köprünün diğer tarafı­

na da bir adam koyun, çıkandan da bir 
akçe alsın!

Aradan bir süre geçmiş, Padişah 
tekrar sormuş vezirlerine:

Var mı halinden şikâyet eden?
Yok!
Halkının tepkisizliğine kızan Padi­

şah gürlemiş:
Köprülerin ortasına da birer adam 

koyun, gelip geçeni köprünün ortasında be­
cersin!

Aradan birkaç gün geçmiş, halktan 
bir tepkinin olmamasına içerleyen Padişah, 
çağırmış vezirlerini,

Halkı dinleyelim hele bir demiş.
Gitmişler köye, Padişah sormuş:
Halinizden memnun musunuz, var 

mı bir şikâyetiniz?
Ses yok.
Padişah tekrar :
Ulan demiş, taş üstünde taş omuz 

üstünde bas komam!
Var mı şikâyeti olan hemen söyle­

sin!
Diye gürleyince arkalardan cılız bir 

ses duyulmuş:
Padişahım, o köprünün ortasındaki 

adam var ya!
Eeee!
Demiş Padişah bir umutla.
Ne olmuş o köprünün ortasındaki

adama?
Aksamları çok kalabalık oluyor, sıra 

uzuyor, eve geç kalıyoruz, mümkünse bir 
adam daha koysanız.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ne Yeni Uzman: Uzm. Dr. 
Hatice Serra Malas göreve başladı

Kırşehir Eği­
tim ve Araştırma Has­
tanesi, kadrosunu ge­
nişletmeye devam 
ediyor.

Ruh ve Sinir 
Hastalıkları (Psikiyat­
ri) Uzmanı Uzm. Dr. 
Hatice Serra Malas, 
hastanede hasta ka­
bulüne başladı.

Bu gelişme, 
Kırşehir halkının sağ­
lık hizmetlerine erişi­
mini daha da kolay­
laştıracak ve psiki­
yatrik sorunları olan 
hastalar için yeni bir

umut kaynağı ola­
cak.

DENEYİML 
İ VE BİLGİLİ BİR 
UZMAN

Uzm. Dr. Ha­
tice Serra Malas, 
alandaki deneyimi 
ve bilgisiyle Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ne önemli 
bir katkı sağlayacak.

Dr. Malas, 
hastaların tedavi sü­
reçlerinde modern 
tıp yöntemlerini kul­
lanarak, onların sağ­
lığına kavuşmalarına

yardımcı olacak.
HASTANE­

DE YENİ BİR 
DÖNEM

Kırşehir Eği­
tim ve Araştırma Has­
tanesi yetkilileri, Dr. 
Malas'ın katılımıyla 
hastanenin hizmet 
kalitesinin daha da 
artacağını belirtti.

"Uzm. Dr. 
Hatice Serra Malas'ın 
hastanemize katıl­
ması, halkımıza daha 
iyi hizmet sunma ça­
balarımızın bir par­
çasıdır. Psikiyatrik so­
runları olan hastala­
rımıza yönelik tedavi 
süreçlerinde önemli 
bir destek sağlaya­
cağına inanıyoruz," 
dedi hastane başhe­
kimi.

PSİKİYAT 
RİK DESTEKTE 
GÜÇLENME

Dr. Malas, 
psikiyatrik sorunlar 
yaşayan bireylerin te­
davisi konusunda uz­
manlaşmış olup, dep­
resyon, anksiyete bo-

zuklukları, bipolar bo­
zukluk, şizofreni ve 
diğer ruh sağlığı 
problemleri ile ilgili 
tedaviler sunacak.

Hastaların 
yaşam kalitesini ar­
tırmak ve onlara 
daha sağlıklı bir 
yaşam sunmak için 
elinden geleni yapa­
cak olan Dr. Malas, 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastane- 
si'nin ruh sağlığı ala­
nındaki kapasitesini 
de güçlendirecek.

Kırşehir Eği­
tim ve Araştırma Has- 
tanesi'ne katılan 
Uzm. Dr. Hatice 
Serra Malas, Kırşehir 
halkının sağlık hiz­
metlerine olan güve­
nini artıracak ve on­
ların psikiyatrik des­
tek ihtiyaçlarını kar­
şılayacak.

Bu gelişme, 
Kırşehir'deki sağlık 
hizmetlerinin daha 
erişilebilir ve etkili ol­
masını sağlayacak. 
(FİLİZ ÖZ)

kirsehirmemleket@hotmail.com
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ANADOLU ÜPAK Genel Kurulu 
TOBB ev sahipliğinde gerçekleştirildi

Kırşehir Ti­
caret Borsası'nın işti­
raki olan Anadolu 
Ürün Piyasası Aracı­
lık Kuruluşu A.Ş. 
(ANADOLU ÜPAK), 
Genel Kurulu'nu Tür­
kiye Odalar ve Bor­
salar Birliği (TOBB) 
ev sahipliğinde ger­
çekleştirdi.

Genel Kuru­
la, Kırşehir Ticaret 
Borsası Genel Sekre­
teri Battal Çelik katı­
lım sağladı.

Toplantıda 
Anadolu ÜPAK'ın ça­

lışmaları hakkında 
detaylı bilgiler payla­
şılırken, 23 borsanın 
ortaklığıyla gerçek­
leştirilen genel ku­
rulda önemli kararlar 
alındı.

Anadolu 
ÜPAK'ın faaliyetleri 
ve geleceğe yönelik 
projeleri masaya ya­
tırıldı.

Borsa Genel 
Sekreteri Battal 
Çelik, Anadolu 
ÜPAK'ın Kırşehir ve 
diğer ortak borsalar 
için önemine değine­

rek, işbirliklerinin 
güçlendirilmesi ge­
rektiğini vurguladı.

Genel Kurul­
da yapılan değerlen­
dirmeler sonucunda, 
borsalar arası işbirli­
ğinin artırılması ve 
ürün piyasasının 
daha etkin hale geti­
rilmesi için atılacak 
adımlar belirlendi.

Bu kapsam­
da, Anadolu ÜPAK'ın 
yeni projeleri ve st­
ratejileri hakkında 
da bilgi verildi.

İŞBİRLİKL

ERİNİN GÜÇ­
LENDİRİLMESİ 
VURGUSU

Genel Kurul 
sonrasında bir açık­
lama yapan Kırşehir 
Ticaret Borsası 
Genel Sekreteri Bat­
tal Çelik, toplantının 
verimli geçtiğini ve 
alınan kararların bor­
salar arasındaki iş­
birliğini güçlendire­
ceğini belirtti.

Çelik, "Bu 
tür toplantılar, tarım 
ürünlerinin piyasa de­
ğerinin artırılması ve 
çiftçilerin daha iyi ko­
şullarda üretim ya­
pabilmesi için büyük 
önem taşıyor" dedi.

Kırşehir Ti­
caret Borsası, Ana­
dolu ÜPAK ile işbirli­
ğini sürdürerek, 
bölge çiftçilerine ve 
ticaretine katkı sağ­
lamaya devam 
edecek.

Bu tür ortak 
çalışmalar, bölge eko­
nomisine olumlu et­
kiler yapmayı hedef­
liyor ve bu yönde atı­
lacak adımlar dikkat­
le takip ediliyor.

BÖLGE 
EKONOMİSİNE 
KATKI SAĞLANA­
CAK

Kırşehir Ti­
caret Borsası ve Ana­
dolu ÜPAK'ın ortak 
çalışmaları, tarım 
ürünlerinin piyasa de­
ğerinin artırılması ve 
çiftçilerin daha iyi ko­
şullarda üretim ya­
pabilmesi için büyük 
önem taşıyor.

Toplantıda 
alınan kararlar ve be­
lirlenen stratejiler, 
bu hedeflerin ger­
çekleştirilmesine yö­
nelik önemli adımlar 
olarak değerlendirili- 
yor.Kırşehir Ticaret 
Borsası ve Anadolu 
ÜPAK'ın işbirliği, 
bölge ekonomisine 
katkı sağlamak ama­
cıyla yeni projeler ve 
stratejiler geliştirme­
ye devam edecek.

Bu tür top­
lantılar ve işbirlikleri, 
tarım sektörünün ve 
bölge ekonomisinin 
gelişmesine önemli 
katkılar sunmaktadır. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü'nden iş sağlığı ve

güvenliği konusunda önemli adım
sonunda, alınan ka­
rarların ve belirlenen 
stratejilerin hızla ha­
yata geçirilmesi ko­
nusunda mutabık ka­
lındı.

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, iş 
sağlığı ve güvenliği 
konusundaki hassa­
siyetini sürdürecek 
ve bu alandaki çalış­
malarına hız kesme­
den devam edecek­
tir.

Bu toplantı, 
Kırşehir İl Sağlık Mü- 
dürlüğü'nün çalışan­
larının sağlığını ve 
güvenliğini ön plan­
da tutarak, daha gü­
venli bir çalışma or­
tamı yaratma yolun­
da attığı önemli bir 
adımı temsil etmek­
tedir.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, iş 
sağlığı ve güvenliği 
konularında kritik ka­
rarların alındığı kap­
samlı bir değerlen­
dirme toplantısı dü­
zenledi.

İl Sağlık Mü­
dürü Dr. Ertan De- 
ğirmencioğlu'nun 
başkanlığında ger­
çekleştirilen toplantı­
ya müdürlüğün ida­
recileri ve ilgili per­
sonel katıldı.

Toplantının 
ana gündem madde­
si, Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü'nün iş 
sağlığı ve güvenliği­
ne yönelik alınması 
gereken tedbirlerdi.

Bu kapsam­
da, çalışma ortamla­
rının güvenli hale ge­
tirilmesi.

Personelin 
sağlık ve güvenlik 
standartlarına uygun 
şekilde çalışmasının 
sağlanması ve olası 
iş kazalarının önlen­
mesi gibi konular 
üzerinde duruldu.

MEVCUT 
DURUM DEĞER­
LENDİRİLDİ

Toplantıda, 
iş sağlığı ve güvenli­
ği ile ilgili mevcut 
durum değerlendiri­
lerek, iyileştirme 
alanları tespit edildi 
ve bu alanlara yöne­
lik stratejiler gelişti-

rildi.
Ayrıca, iş 

sağlığı ve güvenliği 
eğitimlerinin artırıl­
ması ve düzenli ola­
rak gerçekleştirilme­
si kararlaştırıldı.

Dr. Ertan De- 
ğirmencioğlu, top­
lantıda yaptığı ko­
nuşmada, "Çalışan­
larımızın sağlığı ve 
güvenliği bizim için 
en önemli önceliktir.

Bu doğrultu­
da, gerekli tüm ted­
birleri alarak, daha 
güvenli bir çalışma 
ortamı yaratmayı he­
defliyoruz" dedi.

EĞİTİM VE 
BİLİNÇLENDİRME 
ÇALIŞMALARI AR-

TIRILACAK
Toplantıda 

alınan kararlar ara­
sında, iş sağlığı ve 
güvenliği eğitimleri­
nin artırılması ve bu 
eğitimlerin düzenli 
olarak gerçekleştiril­
mesi önemli bir yer 
tuttu.

Bu eğitimler 
sayesinde, persone­
lin bilinçlendirilmesi 
ve iş sağlığı ve gü­
venliği standartlarına 
uygun şekilde çalış­
masının sağlanması 
hedefleniyor.

HIZLA HA­
YATA
GEÇİRİLECEK ST­
RATEJİLER

Toplantının

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayra- 
mı'nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında 
çoşku ile kutladık.

35 yıl öğretmenlik yapmış emekli 
bir bayan öğretmen, pragram bitiminde 
Vali ve Milli Eğitim Müdürü'ne böyle çoşku- 
lu bir bayram kutlaması düzenlemelerinden 
dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli 
bayramlarda aynen bu şekilde çoşku ile 
kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.

Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 
2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 
105'nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi'nin Ata­
türk'ün "Bu millet esir yaşamaktansa, mah­
volsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özde- 
ğişi ile Nisan ayının son haftasında yazma­
ya başladığım yazı dizimize devam edelim. 
Bu ve buna benzer tarihi olayları yazmamın 
amacı, gerçekten yaşanmış bu değerlerin 
unutulmaması ve tekrar hatırlanmasıdır.

Mustafa Kemal Paşa, 15 Mayıs 
1919'da Yunan birliklerinin İzmir'e çıkması 
olayını dikkatle izlemektedir.

İleriki günlerde üzerinde daha da 
önemle durarak, yurt çapında tepki göteril- 
mesini isteyeceği bu konuda, Samsun'a çı­
kışının hemen ertesi günü (20 Mayıs), Sa­
daret (Başbakanlık) gönderdiği bir telgrafta 
şöyle der;"...İzmir'in Yunan askeri tarafın­
dan işgali olayı, yakından temasta bulundu­
ğum milleti ve orduyu düşünülemeyecek ve 
tarif edilemeyecek derecede içten yarala­
mıştır. ..

Ne millet ne de ordu, varlığına 
karşı yapılan bu haksız tecavüzü sindireme­

yecek ve kabul edecektir..." Aynı konuda 23 
Mayıs'ta 15. Kolordu Kumandanına gönder­
diği bir telgrafta da, ". Mitingler yapılarak 
İzmir'in işgalinin" protesto edilmesini " 
ister.

SAMSUN'DA UZUN SÜRE KAL­
MAK NİYETİNDE DEĞİLDİR

Böylece, sivil ve askeri otoritelerle 
sürdürülen bu sıkı ilişkiler sonucu, geniş bir 
bölgede halkın milli mücadeleye inandırıl­
ması ve milli teşkilat kurulması çabaları ge­
lişir.

Bu sırada İstanbul'da İngilizlerin te­
laşa düştükleri görülür.

Nitekim M. Kemal Paşa'nın Anado­
lu'ya geçişinin yaratacağı muhtemel tehli­
keyi önceden sezemediğinden önleyeme­
miş ola Karadeniz Ordusu Başkomutanı Ge­
neral George F. Milne, 19 Mayıs'ta İstan­
bul'da Harbiye Nezaretine ( Milli Savunma 
Bakanlığı) bir yazı göndererek , "9. Ordu­
nun bir teşkilat gereği lağvedildiği anlaşıl­
mışken, 9. Orduya bir Kurmay Başkanı ile 
büyük bir kurmay heyetinin niçin Sivas'a 
gönderilmiş olduğunun anlaşılamadığını.." 
sorar. (Devam Edecek)

ISağlık-Sen’denll-AmbUlanSI 
Servisi Başhekimliğine ziyaret

Kırşehir'in 
sağlık camiasında 
önemli bir ziyaret ger­
çekleşti.

Sağlık-Sen 
Kırşehir Şube Başka­
nı Yasin Yücesan ve 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Recep Kadir 
Turpçu, İl Ambulans 
Servisi Başhekimliği­
ne yeni atanan Dr. 
Ahmet Şahin'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bu­
lundu.

Ziyaret sıra­
sında Yasin Yücesan, 
Dr. Ahmet Şahin'in 
yeni görevinde başa­
rılar dileyerek, "Kır­
şehir sağlık alanında 
önemli bir yere sahip 
ve İl Ambulans Ser-

visi bu önemi daha 
da artıracak.

Dr. Ahmet 
Şahin'in liderliğinde, 
hizmet kalitesinin 
daha da yükseleceği­
ne inanıyoruz" dedi.

Recep Kadir 
Turpçu ise, Sağlık- 
Sen olarak sağlık ça­
lışanlarının yanında 
olduklarını ve her 
türlü desteği verme­
ye hazır olduklarını 
belirtti.

Dr. Ahmet 
Şahin, ziyaretten duy­
duğu memnuniyeti 
dile getirerek, Sağlık- 
Sen yöneticilerine te­
şekkür etti.

"Görevimizi 
en iyi şekilde yerine

getirmek için var gü­
cümüzle çalışacağız.

Kırşehir'in 
sağlık hizmetlerini 
en üst seviyeye taşı­
mak için tüm ekibi­
mizle birlikte gayret 
göstereceğiz" şeklin­
de konuştu.

Bu tür ziya­
retlerin sağlık cami­
asında birlik ve be­
raberliği pekiştirdiği­
ni ifade eden Yasin 
Yücesan, "Sağlık ça­
lışanlarımızın sorun­
larını ve taleplerini 
yakından takip edi­
yoruz.

Dr. Ahmet 
Şahin ile de bu an­
lamda verimli bir iş 
birliği içinde olaca-

ğız" dedi.
Ziyaret, kar­

şılıklı iyi dileklerin ile­
tilmesinin ardından 
sona erdi. Sağlık- 
Sen Kırşehir Şubesi, 
sağlık çalışanlarının 
haklarını koruma ve 
geliştirme noktasın­
daki çalışmalarına 
devam edeceklerini 
belirtti.

Bu önemli zi­
yaret, Kırşehir sağlık 
camiasında olumlu 
bir etki yaratarak, İl 
Ambulans Servi- 
si'nin yeni dönemde 
başarılı çalışmalara 
imza atacağının bir 
göstergesi olarak de­
ğerlendiriliyor.
(FİLİZ ÖZ)
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Sinan Ateş cinayeti 

sanıklarının yargılanmasına başlandı

Eski Ülkü 
Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı Başkanı 
ve Hacettepe Üniver­
sitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Sinan 
Ateş'in öldürülmesi­
ne ilişkin 22 sanığın 
yargılanmasına An- 
cara 32. Ağır Ceza

Mahkemesince baş­
landı.

Sincan Ceza 
İnfaz Kurumları Kam- 
püsü'ndeki duruşma 
salonunda 5 gün sür­
mesi planlanan du­
ruşmalar nedeniyle 
salon girişi ve içinde 
kolluk kuvvetlerince

geniş güvenlik ön­
lemleri alındı.

Sanıklar ve 
müştekilerin hazır bu­
lunduğu duruşmayı 
bazı siyasiler de 
takip ediyor.

Duruşma sa­
lonunda, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel,

İYİ Parti Genel Baş­
kanı Müsavat Dervi- 
şoğlu, Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit 
Özdağ, eski CHP 
Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu da izleyi­
ci olarak yer aldı.

Duruşmayı, 
Türkiye Barolar Birli­
ği Başkanı Erinç Sağ- 
kan ve bazı il baro 
başkanları da izliyor.

Özgür Özel, 
duruşma salonunda, 
Sinan Ateş'in eşi 
Ayşe Ateş ve Kemal 
Kılıçdaroğlu ile birlik­
te oturdu.

Duruşma ön­
cesi, sanıklardan Do- 
ğukan Çep, müşteki 
sıralarında oturanlara 
yönelik sözleri nede­

niyle kolluk personeli 
tarafından duruşma 
salonundan çıkarıldı.

Duruşmanın 
başında mahkeme 
başkanı, taraflara, 
"Herhangi bir sataş­
ma, laf atma olma­
sın. Gerek sanıklar 
gerek müşteki tara- 
fından.Bunlara gerek 
yok.

Bırakın işimi­
zi yapalım. Tahrik et­
meye çalışanlar ola­
bilir. Meseli şahsileş- 
tirmeyin. Aşağıda bir 
sanığımız varmış. 
salona gelmeden 
önce bazı sözleri 
olmuş, olabilir. Sabırlı 
olacaksınız, sakin ola­
caksınız, tahriklere 
kapılmayın." uyarı­

sında bulundu.
Mahkeme 

başkanının uyarıları­
nın ardından Çep, du­
ruşma salonuna geti­
rildi.

Bu sırada, 
müşteki sıralarında 
söz alan MHP avu­
katları, davaya katıl­
ma talebinde bulun­
du.

Savcı, "suç­
tan doğrudan zarar 
görmedikleri" gerek­
çesiyle katılma tale­
binin reddine karar 
verilmesini talep etti.

Mahkeme, 
"MHP'nin suçtan 
zarar gören sıfatı bu­
lunmadığı" gerekçe­
siyle katılma talebi­
nin oy birliğiyle red­

dine karar verdi.
Daha sonra, 

mahkeme başkanın­
ca iddianame özeti­
nin okunmasının ar­
dından sanıkların sa­
vunmalarının alınma­
sına geçildi.

Ayşe 
Ateş'ten açıklama

Sinan Ateş'in 
eşi Ayşe Ateş, basın 
mensuplarına yaptığı 
açıklamada, suçlula­
rın adil şekilde yargı­
lanmasından başka 
hiçbir talepleri olma­
dığını belirterek, 
"Beklentimiz, ayrılan 
dosyadaki 17 kişi 
hakkında gerekli iş­
lemlerin hızlı yapıla­
rak, bu dosyanın da 
bizim dosyamıza ek­

lenmesi, eksik olan 
bu iddianamedeki 
boşlukların tamamla­
narak, yeni ve doğru 
bir iddianamenin ya­
zılması." dedi.

Ayşe Ateş, 
"Yaklaşık bir buçuk 
ay oldu koruma tale­
binde bulunalı, uzun 
süredir korumalarım 
var.

Yoğun gü­
venlik önlemleri al­
tında yaşıyorum.

Normal bir 
hayat yaşamıyorum." 
şeklinde konuştu.

Çankaya il 
çesi Çukurambar 
semtindeki Kızılır 
mak Mahallesi'nde 
30 Aralık 2022'de uğ­
radığı silahlı saldırıda

hayatını kaybeden 
Ateş'in ölümüyle ilgili 
hakkında işlem yapı­
lan toplam 39 kişi­
den tutuklu 22'si hak­
kında iddianame dü­
zenlenerek dava 
açılmış, haklarında 
yurt dışına çıkış ya­
sağı getirilen diğer 
17'si hakkındaki so­
ruşturmanın ayrı 
dosya üzerinden sür­
mesi kararlaştırılmış­
tı.(AA)

SİGARAYI 
BIRAK 

HAYATI 
BIRAKMA

KIRŞEHİR IŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 09.07.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.07.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 11.07.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  A D RESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024
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Başkan Bülent Ozan'dan 
yeni bakanlara tebrik mesajı

Kırşehir İl Genel Meclis Baş­
kanı Bülent Ozan, son dönemde ba­
kanlıklarda gerçekleşen koltuk deği­
şimi nedeniyle sosyal medya hesabı 
üzerinden bir paylaşımda bulundu.

Başkan Ozan, yaptığı açıkla­
mada yeni atanan bakanlara başarı 
dileklerinde bulundu ve görevden ay­
rılan bakanlara hizmetleri için teşek­
kür etti.

Başkan Ozan, sosyal medya 
hesabında şu ifadelere yer verdi:

"Bakanlarımıza görevlerinde 
başarılar dilerim... Sayın Cumhur­
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 
tensipleriyle Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı'na atanan 
Sayın Murat Kurum ile Sağlık Bakan­

lığı'na atanan Sayın Kemal Memi- 
şoğlu'nu tebrik ediyorum, üstlendik­
leri bu zorlu görevde başarılar dili­
yorum.

Milletimize hizmet ederek 
görev alan ve fedakarlık gösteren 
önceki bakanlarımız Mehmet Özha- 
seki ve Fahrettin Koca'ya emekleri 
için teşekkür ediyorum."

Başkan Ozan'ın bu mesajı, 
sosyal medyada büyük ilgi gördü ve 
geniş bir kesim tarafından paylaşıl­
dı. Kırşehir halkı, Ozan'ın yeni ba­
kanlara başarılar dilemesi ve önceki 
bakanlara teşekkür etmesini takdirle 
karşıladı.

Yeni bakanlara başarılar di­
leyen ve önceki bakanların hizmet­

lerine teşekkür eden Ozan'ın bu pay­
laşımı, toplumda olumlu bir yankı 
uyandırdı.

Görev değişikliklerinin ar­
dından yeni bakanların Türkiye için 
önemli projelere imza atacağına 
dair inancını dile getiren Ozan, hal­
kın desteğinin önemine vurgu yaptı.

Kırşehir İl Genel Meclis Baş­
kanı Bülent Ozan'ın bu duyarlı yak­
laşımı, bakanlık değişimlerinin ardın­
dan toplumun birliği ve dayanışması 
açısından da önem taşıyor.

Başkan Ozan'ın mesajı, Kır­
şehir halkının yeni bakanlarla birlik­
te daha iyi bir gelecek için umutları­
nı tazeledi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Artan hava sıcaklıkları 
Kırşehir’de göz sağlığını tehdit ediyor

Kırşehir'de son günlerde 
artan hava sıcaklıkları, vatandaşların 
gündüz saatlerinde dışarı çıkmasını 
oldukça zorlaştırıyor.

Yüksek sıcaklıkların etkisiy­
le dışarı çıkan Kırşehirliler, aşırı gü­
neşten dolayı görmede zorluk çeki­
yor ve gözlerinde alerjik reaksiyon­
lar yaşamaya başladı.

Uzmanlar, bu tür problemle­
ri önlemek için güneş gözlüğü kulla­
nımının önemine dikkat çekiyor.

UV (ultraviyole) ışınları, kor­
nea ve lens dâhil olmak üzere 
gözün tüm yüzeylerine nüfuz edebi­
lir.

Uzun süreli UV maruziyeti, 
katarakt, makula dejenerasyonu ve 
hatta göz kanseri gibi ciddi göz has­
talıklarına yol açabilir.

Gözlerimizi bu zararlı etki­
lerden korumanın en etkili yolu ise 
güneş gözlüğü kullanmaktır.

GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ KULLANIMI­
NIN ÖNEMİ

Güneş gözlüğü kullanımı yal­
nızca moda değil, aynı zamanda sağ­
lık açısından da hayati öneme sa­
hiptir. Güneş gözlüğü kullanarak, 
gözlerinizi UV ışınlarının zararlı etki­
lerinden koruyabilirsiniz.

Özellikle Kırşehir gibi gü­
neşli bölgelerde, gündüz saatlerinde 
dışarı çıkarken güneş gözlüğü tak­
mak, göz sağlığınız için büyük bir ko­
ruma sağlar.

Kırşehirli vatandaşlar, gün­
düz dışarı çıktıklarında mutlaka 
güneş gözlüğü kullanmalıdır. İşte uz­
manların güneş gözlüğü kullanımı 
ile ilgili bazı tavsiyeleri:

Koruma: Gözlerinizi tam ola­
rak koruyabilen UV filtresine sahip 
güneş gözlükleri tercih edin.

Kaliteli Gözlükler: Ucuz ve 
kalitesiz gözlükler UV koruması sağ­

lamadığı gibi, gözlerinize daha fazla 
zarar verebilir. Bu nedenle, güvenilir 
markalardan kaliteli güneş gözlükle­
ri seçin.

Göz Doktoruna Danışın:
Göz sağlığınız için en uygun güneş 
gözlüğü modelini seçmek adına bir 
göz doktoruna danışın.

Kırşehir'de artan sıcaklıklar 
ve güneşin zararlı etkileri göz önüne 
alındığında, vatandaşların gündüz 
saatlerinde güneş gözlüğü takmaları 
büyük önem taşıyor.

Göz sağlığını korumanın 
yanı sıra, güneş gözlüğü kullanarak 
güneşin rahatsız edici parlaklığından 
da korunabilirsiniz. Unutmayın, sağ­
lıklı gözler için güneş gözlüğü kulla­
nımı şart! Göz sağlığınızı koruyarak, 
hem bugününüzü hem de geleceği­
nizi güvence altına alın.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KAYIP: Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi­
tesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji 
Bölümü'nden almış 
olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı 
kaybettim. 
Hükümsüzdür.

NESİBE
KARAMAN

Milletvekili Erkan'dan 
yeni bakanlara tebrik mesajı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, Sağlık Bakanlığı ile Çevre, Şe­
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında ya­
şanan görev değişiklikleri dolayısıyla sosyal 
medya hesabından bir tebrik mesajı yayım­
ladı.

Vekil Erkan, yaptığı açıklamada 
yeni atanan bakanlara başarı dileklerini 
iletti.

Milletvekili Erkan, mesajında şu ifa­
delere yer verdi:

"Cumhurbaşkanımız ve Genel Baş- 
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ten­
sipleriyle Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik­
liği Bakanlığına atanan Sayın Murat Kurum 
ve Sağlık Bakanlığına atanan Sayın Kemal 
Memişoğlu'na görevlerinin hayırlı olmasını 
temenni ediyor, çalışmalarında muvaffaki­
yetler diliyorum.

Ülkemize ve milletimize önemli hiz­
metlerde bulunan Bakanlarımız Sayın Meh­
met Özhaseki ve Sayın Fahrettin Koca'ya 
emekleri için teşekkür ediyorum."

Yeni bakanlara başarılar dileyen 
Vekil Erkan, önceki bakanlara da hizmetle­
rinden dolayı teşekkür ederek, onların ülke­
ye katkılarının unutulmayacağını vurguladı.

Erkan, açıklamasını "Ülkemizin her 
alanda gelişimi için birlik ve beraberlik için­
de çalışmaya devam edeceğiz" ifadeleriyle

sonlandırdı.
Bu paylaşımıyla Necmettin Erkan, 

hem yeni atanan bakanlara destek mesajı 
verdi hem de görevden ayrılan bakanların 
hizmetlerine teşekkür etti. Kırşehirli vatan­
daşlar da Vekil Erkan'ın bu açıklamasını 
olumlu karşıladı ve yeni bakanlara başarı di­
leklerinde bulundu. (SEVGİ ER)

Yüzde 25 sınırının kaldırılmasının 
kiralarda fahiş artışa neden olması beklenmiyor

Ankara Üniversitesi Uygulamalı Bi­
limler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Harun Tan- 
rıvermiş, "(Kiralarda yüzde 25 artış sınırının 
kaldırılması) Çok fahiş bir artış olması müm­
kün değil, kiralarda büyük köpük etkisini 
kaybetti." dedi.

Ankara Üniversitesi Uygulamalı Bi­
limler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Harun Tan- 
rıvermiş, 1 Temmuz'dan sonra imzalanacak 
kira sözleşmelerinin Tüketici Fiyat Endeksi­
nin (TÜFE) 12 aylık ortalamasına göre gün- 
celleneceğini belirterek, yüzde 25 artış sı­
nırlamasının kaldırılmasıyla kiralarda fahiş 
artış olmasının mümkün olmadığını söyledi.

Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi 
Bölümü Başkanlığı görevini de yürüten Tan- 
rıvermiş, kiralarda yüzde 25 sınırının kaldı­
rılmasına ilişkin basın toplantısı düzenledi.

Kovid-19 salgını döneminde yeni 
gayrimenkul ve konut projeleri sayısında 
ciddi azalış yaşandığını, bu nedenle kiralar­
da artış meydana geldiğini dile getiren Tan- 
rıvermiş, bu artışı kontrol etmek için getiri­
len yüzde 25 kira artışı sınırının dün sona er­
diğini hatırlattı.

Prof. Dr. Tanrıvermiş, 1 Tem- 
muz'dan sonra imzalanacak kira sözleşme­
lerinin TÜFE'nin 12 aylık ortalamasına göre 
güncelleneceğine işaret ederek, şunları kay­
detti: "Yüzde 25 sınırının kaldırılmasıyla ki­
ralarda ciddi artış olacağına yönelik beklenti 
oluştu. Çok fahiş bir artış olması mümkün 
değil. Daha önce yapılmış olan sözleşmele­
rin yenilenmesi ve ek kira artışı istenmesi 
mümkün değil. Çünkü Türkiye'de mevzuat 
ve uygulamada konut kira sözleşmeleri ve 
kira artışları yıllık olarak yapılıyor. Dolayısıy­
la, 'Mayısta yüzde 25'e razı olmuştum, 
şimdi yüzde 65 oldu. Kirayı, tekrar 65'e 
göre revize edelim.' Böyle bir uygulamamız

yok. Mevzuata uygun değil."
"Piyasalardan algılayabildiğim, ilan­

lardan gördüğüm kiralarda büyük köpük et­
kisini kaybetti." diyen Tanrıvermiş, kira 
takip sistemi kurulmasının önemine dikkati 
çekti.
Tanrıvermiş, Türkiye'de her 100 hanenin 
56'sının konut sahibi olduğunu anlatarak, 
sorunu çözmek için konut üretiminin artırıl­
ması gerektiğini bildirdi.

Kiracılara yönelik uyarılarda da bu­
lunan Tanrıvermiş, "TÜFE'deki 12 aylık artışı 
belirleyen oran üzerinde kira sözleşmesi ya­
pılmamalı. Kira sözleşmesiyle birlikte tahliye 
sözleşmesi imzalanmamalı. Yaptıkları kira 
sözleşmesi dikkatlice okunmalı. Kanunlar 
net ve ortada. Bunlara dikkat edilmeli." 
dedi.

Konut fiyatlarındaki artış hızının ya­
vaşladığını ifade eden Tanrıvermiş, "Şubat­
tan itibaren konut fiyatlarındaki artış, enf­
lasyon oranının altına düştü. Bu trend böyle 
devam ederse konut fiyatlarındaki artış yıl 
sonuna doğru hemen hemen enflasyon 
oranı altında kalacak." diye konuştu. (AA)
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi (AÖF) yaz okulu kayıtları başlıyor

2023-2024 eğitim öğretim 
yılının sona ermesiyle birlikte, Kırşe­
hir'deki Anadolu Üniversitesi Açıköğ­
retim Fakültesi (AÖF) öğrencileri yaz 
okulu kayıtlarına odaklandı.

Derslerini tamamlayamayan 
ve mezuniyetlerini ertelemek iste­
meyen öğrenciler için önemli bir fır­
sat olan yaz okulu kayıtları başlıyor.

Anadolu Üniversitesi AÖF 
yaz okulu kayıtları, 1-5 Temmuz 
2024 tarihleri arasında online olarak 
gerçekleştirilecek. Öğrenciler, 
aof.anadolu.edu.tr adresindeki Öğ­
renci Otomasyonu üzerinden Ders 
Seçim (Ekle/Sil) bağlantısını kullana­
rak kayıt işlemlerini tamamlayabile­
cekler. Kayıt işlemleri, 5 Temmuz 
2024 saat 22:00'ye kadar sürecek.

AÖF yaz okulu kayıt ücretle­
ri ve ders seçimi ile ilgili detaylar da 
merak konusu. Öğrenciler, kaç ders 
seçebileceklerini ve ücretlerin ne 
kadar olduğunu öğrenmek için Öğ­
renci Otomasyonu'nu ziyaret edebi­
lirler.

Kayıt ücretleri, seçilen ders

sayısına göre değişiklik gösterebilir. 
AÖF yaz okulu, öğrencilerin başarı­
sız oldukları dersleri tekrar ederek 
eksikliklerini gidermeleri için önemli 
bir fırsat sunuyor.

Bu sayede, öğrenciler me­
zuniyetlerine bir adım daha yaklaşır­
ken, akademik takvimlerini de ak­
satmamış oluyorlar.
ADIM ADIM KAYIT İŞLEMLERİ

Öğrenci Otomasyonu'na 
Giriş: aof.anadolu.edu.tr adresine 
gidin ve Öğrenci Otomasyonu'na 
giriş yapın.

Ders Seçimi: Ders Seçim 
(Ekle/Sil) bağlantısını kullanarak 
almak istediğiniz dersleri seçin.

Ücret Ödeme: Seçtiğiniz 
dersler doğrultusunda hesaplanan 
kayıt ücretini ödeyin.

Kayıt Onayı: Kayıt işlemleri­
nizi onaylayarak tamamlayın.
SON GÜN NE ZAMAN?

Öğrencilerin kayıt işlemleri­
ni 5 Temmuz 2024 saat 22:00'ye 
kadar tamamlamaları gerektiğini 
unutmamaları önemlidir.

Kırşehirli AÖF adayları, bu 
fırsatı kaçırmadan kayıtlarını ta­
mamlayarak akademik yıl içinde 
eksik kalan derslerini yaz okulu ile 
telafi edebilirler. Daha fazla bilgi ve 
detaylar için Anadolu Üniversite- 
si'nin resmi web sitesini ziyaret ede­
bilirsiniz.

Bu duyuru, Kırşehir'deki 
tüm AÖF öğrencilerine yaz okulu ka­
yıtlarını zamanında yapmaları ve 
eksik kalan derslerini tamamlama fır­
satını değerlendirmeleri için önemli 
bir hatırlatma niteliğindedir.

Anadolu Üniversitesi AÖF 
yaz okulu kayıtları ile ilgili her türlü 
güncellemeyi ve detayları üniversi­
tenin resmi kaynaklarından takip et­
meyi unutmayın.

Bu yaz okulu dönemi, öğ­
rencilerin akademik başarılarını ar­
tırmaları ve mezuniyetlerini geciktir­
memeleri için büyük bir fırsat sunu­
yor. Öğrenciler, bu süreci dikkatle 
takip ederek, eğitim hayatlarını so­
runsuz bir şekilde sürdürebilirler. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehirli vatandaşlar dikkat:
Maden suyu tüketimindeısağlığınıziıriske atmayın!

Yaz sıcaklarının etkisiyle se­
rinleme ihtiyacı artan Kırşehirli va­
tandaşlar, sıklıkla maden suyu tüke­
terek ferahlamaya çalışıyor. Ancak, 
maden suyunun aşırı tüketimi bazı 
sağlık sorunlarına yol açabileceğin­
den, bu konuda dikkatli olunması ge­
rekiyor.
MADEN SUYUNUN FAZLA 
TÜKETİMİNİN ZARARLARI

Mide Problemleri: Maden su­
yunun fazla tüketimi, mide asidini ar­
tırarak reflü ve gastrit gibi mide ra­
hatsızlıklarına yol açabilir. Özellikle 
mide hassasiyeti olan kişilerin bu içe­
ceği dikkatli tüketmesi önemlidir.

Böbrek Sağlığı: Maden su­
yunda bulunan yüksek miktarda sod­
yum, böbreklerin aşırı çalışmasına 
neden olabilir. Bu durum, uzun va­
dede böbrek taşı oluşumuna ve böb­
rek fonksiyonlarının bozulmasına yol 
açabilir.

Kan Basıncı: Maden suyu, 
sodyum içeriği nedeniyle kan basın­
cını artırabilir. Yüksek tansiyon soru­
nu yaşayan kişilerin maden suyunu 
kontrollü tüketmeleri gerekmektedir.

Mineral Dengesizliği: Maden

suyu, içerdiği çeşitli minerallerle sağ­
lığa faydalı olabilir, ancak aşırı tüke­
tim mineral dengesizliğine neden 
olabilir. Özellikle kalsiyum ve mag­
nezyum gibi minerallerin aşırı alımı 
vücutta istenmeyen etkilere yol aça­
bilir.
SAĞLIKLI TÜKETİM İÇİN 
TAVSİYELER

Kırşehirli vatandaşlar, 
maden suyunu makul miktarda tü­
keterek bu olumsuz etkilerden koru­
nabilirler. Günde 1-2 şişe maden 
suyu tüketimi genellikle sağlıklı 
kabul edilirken, aşırı tüketimden ka­
çınmak önemlidir. Ayrıca, mevcut

sağlık sorunlarınızı göz önünde bu­
lundurarak, doktorunuza danışma­
nızda fayda var.

Maden suyu, doğru miktar­
da tüketildiğinde vücut için pek çok 
fayda sağlayan bir içecektir. Ancak 
aşırı tüketimi çeşitli sağlık sorunları­
na yol açabilir.

Kırşehirli vatandaşlar, bu ko­
nuda bilinçli davranarak maden su­
yunu kontrollü bir şekilde tüketmeli 
ve sağlıklarını korumalıdır. Yaz sıcak­
larında serinlerken sağlığınızı riske 
atmamak için maden suyu tüketimi­
nizi dengede tutun!
(SEVGİ ER)

1 TEMMUZ .  .  .

DENİZCİLİK VE
KABO

Milletvekili Erkan'dan 
Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı mesajı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, 1 Temmuz Denizcilik ve Ka­
botaj Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesa­
jı yayınladı.

Vekil Erkan, mesajında denizlerdeki 
egemenlik ve bağımsızlığın simgesi olan bu 
önemli günü kutlayarak şu ifadelere yer 
verdi:

"Denizlerdeki egemenliğimizin ve 
bağımsızlığımızın simgesi olan 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlu olsun. 
Denizlerde hak, alaka ve menfaatlerimizi ko­
rumaya, şanlı Ay Yıldızlı Al Bayrağımızı gu­
rurla dalgalandırmaya devam edeceğiz!" 
Vekil Erkan'ın mesajı, denizcilik sektöründe 
çalışanlar ve tüm Türk halkı için bir moral 
kaynağı oldu.

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı, Tür­
kiye'nin denizlerdeki bağımsızlığının ve ege­
menliğinin simgesi olarak her yıl 1 Tem-

muz'da coşkuyla kutlanmakta.
Vekil Erkan, bu anlamlı gün vesile­

siyle denizcilik sektöründe çalışan tüm va­
tandaşlara da teşekkür ederek, onların 
emeklerinin ve katkılarının önemine vurgu 
yaptı.

Kırşehir halkı ve tüm Türkiye, bu 
özel günü kutlarken, denizlerdeki hak ve 
menfaatlerin korunması için yapılan çalış­
malara destek vermeye devam edecek.

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nın 
98. yılında, Türkiye'nin denizlerdeki gücü­
nün ve bağımsızlığının simgesi olan bu 
önemli günü kutlayan Vekil Erkan, denizcilik 
sektörüne verdiği desteği bir kez daha gös­
terdi. Bu vesileyle, denizcilik alanında 
emeği geçen herkese teşekkür ederek, de­
nizlerdeki egemenliğimizin sürdürüleceğini 
ve Ay Yıldızlı Al Bayrağımızın dalgalanmaya 
devam edeceğini belirtti. (FİLİZ ÖZ)

Memurun gözü haziran enflasyonunda
Memurlar, 

sözleşmeliler ve 
memur emeklileri 
yarın açıklanacak ha­
ziran ayı enflasyon 
rakamlarına odak­
landı.
Ankara

Türkiye İsta­
tistik Kurumu 
(TÜİK), haziran ayı 
enflasyon verilerini 
yarın saat 10.00'da 
kamuoyuna duyura­
cak.

TÜİK'in açık­
ladığı enflasyon veri­
lerine göre, memur 
maaşlarına baz teşkil 
eden Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) ma­
yısta yüzde 3,37 yük­
selirken, ocak-mayıs 
döneminde tüketici fi­
yatlarında yüzde 
22,72'lik artış yaşan­
dı. Böylece 5 aylık 
dönemde, maaşlara 
yapılan yüzde 15'lik

zam oranı aşılırken 
enflasyon farkı veril­
mesi durumu ortaya 
çıktı.

Memurlara 
toplu sözleşme gere­
ği, bu yılın ikinci ya­
rısı için temmuzda 
yüzde 10 zam veri­
lecek, ayrıca buna 
enflasyon farkı da ek­
lenecek.

Toplu söz­
leşme gereğince, enf­
lasyon farkı 6 aylık

dilimler halinde he­
saplanıyor.

2023 yılı 
ikinci 6 aylık döne­
minde enflasyon 
yüzde 37,57 olarak 
gerçekleşirken, 
kamu görevlileriyle 
memur emeklilerinin 
aylık ve ücretlerinde 
enflasyondan kay­
naklı artış ve ilave 
zamla 2024 yılı ocak 
ayından geçerli 
olmak üzere toplam­

da yüzde 49,25 iyi­
leştirme yapılmıştı. 
SSK ve Bağ-Kur 
emeklileri de maaş­
larını bu yılın ilk 6 
aylık enflasyonu ora­
nında zamlı alacak.

Bu arada,
AA Finans Enflasyon 
Beklenti Anketi'ne ka­
tılan ekonomistler, 
haziranda TÜFE'nin 
yüzde 2,28 olmasını 
bekliyor.
(AA)
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Üniversitenin AHİHA Takımı 
TEKNOFEST 2024 SÜRÜ İHA Kate­
gorisinde başarı elde etti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversi- 
tesi'nin öğrenci topluluklarından Yıl­
dızlar Havacılık Topluluğu, TEKNO­
FEST 2024'te SÜRÜ İHA kategori­
sinde önemli bir başarıya imza attı. 
Topluluğun danışmanlığını üstlenen

Teknoloji Transfer Ofisi Uy­
gulama ve Araştırma Merkezi 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Bilal 
Atak ve topluluk üyeleri Dilara 
Alemdar, Emir Faruk Topal, Rama­
zan Seyfe, Asım Sayar, Sefer Coşar 
ve Kaan Sarı, 28 Haziran 2024 tari­
hinde Üniversite Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil'i maka­
mında ziyaret ettiler.

Yıldızlar Havacılık Toplulu­
ğunun çalışmaları ve elde ettikleri 
başarılar hakkında bilgi veren Öğr. 
Gör. Bilal Atak, AHİHA takımının 
TEKNOFEST 2024 SÜRÜ İHA kate­
gorisinde yarışmanın Ön Tasarım Ra­
poru, Teknik Sunum ve Kritik Tasa­
rım Raporu aşamalarını başarıyla ta­
mamladığını belirtti. Ayrıca takımın 
Uçuş Kanıt Videosu aşamasına geç­
meye ve maddi destek almaya hak 
kazandığını vurgulayan Atak, des­
teklerinden dolayı Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ve ekibi­
ne teşekkürlerini iletti.

Başarılarından dolayı 
AHİHA Takımını tebrik eden Rektör 
Karahocagil, "Bu tür Ar-Ge faaliyet­
leri, eğitimin tamamlayıcısı ve güzel

bir çıktısı olmasıyla birlikte öğrencile­
rimize yeni ufuklar açacaktır." dedi.

Prof. Dr. Karahocagil, öğren­
cilerin akademik yaşamlarına katkı 
sağlayacak bu tür etkinliklerin kurum 
kültürü haline getirilmesinin önemi­
ne değinerek, AHİHA Takımı ile hatı­
ra fotoğrafı çektirdi.

AHİHA takımının bu başarısı, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin 
inovasyon ve teknolojiye verdiği 
önemi bir kez daha gözler önüne 
serdi.

Üniversite, öğrenci topluluk­
larının projelerine ve Ar-Ge çalışma­
larına destek vererek, öğrencilerin 
gelecekteki kariyerlerine katkı sağla­
mayı hedefliyor.
(HABER MERKEZİ)

Son dünya kupası finalisti 
Fransa, EURO 20241e çeyrek finalde

Düsseldorf Arena'da oyna­
nan müsabakaya her iki takım da 
kontrollü başladı.

Fransa, 34. dakikada Thu- 
ram ile bir gol pozisyonuna girer­
ken, bunu değerlendiremedi ve ilk 
yarı golsüz eşitlikle geçildi.

İkinci yarı da benzer şekilde 
geçerken iki takım da birkaç pozis­
yon üretmeyi başardı.

Müsabakanın 85. dakikasın­
da Vertonghen'in kendi kalesine at­
tığı golle öne geçen Fransa, kalan 
sürede üstünlüğünü korudu ve sa­
hadan 1-0 galip ayrıldı.

Bu sonuçla Belçika evine dö­
nerken, Fransa çeyrek finale kaldı.

Portekiz-Slovenya gali­
biyle karşılaşacak

Fransa, çeyrek finalde Por-

tekiz-Slovenya maçının galibiyle 
karşı karşıya gelecek.

Hamburg şehrindeki Volks­
park Stadı'nda 5 Temmuz Cuma 
günü oynanacak çeyrek final müsa­
bakası, TSİ 22.00'de başlayacak.

Fransa 8. defa çeyrek fi­
nalde

Tarihinde 2 kez (1984 ve 
2000) bu kupayı müzesine götüren 
Fransa, 8. defa çeyrek finale kalma­
yı başardı.

2022 FIFA Dünya Kupa- 
sı'nda final oynayan Fransa, Avrupa 
Şampiyonaları'nda daha önce 1960, 
1984, 1996, 2000, 2004, 2012 ve 
2016'da çeyrek final görmüştü.

Son olarak 2020 organizas­
yonuna son 16'da veda eden Fran­
sa, 2024'te ise yeniden çeyrek fina­

le adını yazdırdı.
Maçın adamı Kounde
Fransa ile Belçika arasında 

oynanan müsabakada maçın adamı 
Jules Kounde oldu.

Özellikle ilk yarıda bindir­
meleriyle dikkati çeken Kounde, sa­
vunmada da Belçika'nın en etkili 
isimlerinden Doku'ya karşı başarılı 
bir maç çıkardı.
(ANADOLU AJASNI)

UYUŞTU RUÇIJ A

y  KARŞI, , ' f  UYANIK 
HAYIR OLALIM

AHİHA Takımı TEKNOFEST 
2024'te büyük başarı elde etti

Kırşehir’de GSB Gençlik 
Kampları tüm

heyecanıyla deuam ediyor

Türkiye genelinde başlatılan GSB 
Gençlik Kampları, Kırşehir'de de büyük bir 
coşkuyla devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın orga­
nize ettiği bu projeyle Türkiye'nin dört bir 
yanından gelen öğrenciler, Kırşehir'de unu­
tulmaz bir kamp deneyimi yaşıyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü­
ğü bünyesinde yer alan Kaman Ahi Evran 
Gençlik Kampı, teknolojiden uzak, eğitici ve 
öğretici etkinliklerle gençlere kapılarını açtı.

Birinci dönemi başlayan Gençlik 
Kamplarında gençler, eğlenirken öğrenme­
nin de keyfini çıkarıyor.

Kamp süresince gerçekleştirilen 
doğa yürüyüşleri, sportif faaliyetler, takım 
çalışmaları ve kültürel etkinlikler, katılımcıla­
ra dolu dolu bir zaman geçirme fırsatı sunu­
yor.

Teknolojiden uzak bir ortamda ger­
çekleştirilen bu kamplarda, gençlerin sosyal 
becerilerini geliştirmeleri ve doğayla iç içe 
vakit geçirmeleri hedefleniyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü­
ğü yetkilileri, kampların gençler üzerindeki 
olumlu etkilerinden bahsederek, bu tür et­
kinliklerin gençlerin kişisel gelişimlerine 
büyük katkı sağladığını vurguladı.

Kampta yer alan öğrenciler ise 
kamp deneyimlerinden duydukları memnu­

niyeti dile getirdiler.
Bir öğrenci, "Burada yeni arkadaş­

lar edindik, çeşitli etkinliklere katıldık ve çok 
eğlendik.

Teknolojiden uzak, doğayla iç içe 
bir ortamda bulunmak gerçekten harika" 
şeklinde konuştu.

Gençlik Kampları, gençlerin yaz ta­
tilini verimli bir şekilde değerlendirmeleri ve 
unutulmaz anılar biriktirmeleri için önemli 
bir fırsat sunuyor.

Kırşehir'deki bu kamplar, yaz bo­
yunca farklı dönemlerde devam edecek ve 
daha birçok genci misafir edecek.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kır­
şehir'deki bu kampların her yıl daha fazla 
gence ulaşmasını hedeflediklerini belirterek, 
tüm gençleri bu eşsiz deneyimi yaşamaya 
davet etti. (HATİCE SÜRMELİ)

Hırvat basketbolcu Hezonja 
2029 a kadar sözleşme imzaladı

İspanya ekibiyle sözleşmesinin 
sona ermesinin ardından Barcelona'nın da 
arasında yer aldığı birçok takımla anılan 29 
yaşındaki kısa forvet, Real Madrid'de kal­

mayı tercih etti.
Real Madrid'den yapılan açıklamada, 

Hezonja'nın sözleşmesinin 2028-2029 sezo­
nu sonuna kadar uzatıldığı belirtildi.

Mario Hezonja, geçen sezon finalde 
Panathinaikos'a mağlup olarak ikincilikle ye­
tindikleri THY Avrupa Ligi'nde çıktığı 38 
maçta 13,5 sayı ve 4,6 ribaunt ortalamalarıy­
la oynadı.

2022'de Real Madrid'e transfer olan 
Hırvat basketbolcu, eflatun-beyazlı formayla 
1 THY Avrupa Ligi, 1 İspanya Ligi, 1 Kral Ku­
pası ve 2 İspanya Süper Kupası şampiyon­
lukları yaşadı.(AA)
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